
Zarządzenie nr 136/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik

z dnia 15 września 2022 roku

w sprawie: powołania komisji przetargowej w postępowaniu w sprawie zamówień 
publicznych o wartości wyższej niż próg unijny, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych

Na podstawie art. 53 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej Pzp, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową, zwaną dalej Komisją, do przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości przekraczającej progi unijne, 
prowadzonego na podstawie art. 132 Pzp w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Miasta i Gminy Kórnik” - 
nr postępowania B-FP.271.28.2022, zwanego dalej Postępowaniem.

§ 2. Komisja zostaje powołana w składzie:

1) Violetta Górczak-Mieloch - przewodnicząca Komisji;

2) Anna Biernacka - członek Komisji;

3) Aneta Nowak-Flaczyńska - członek Komisji;

4) Sławomir Zakrzewski - członek Komisji;

5) Krzysztof Ratajczak - członek Komisji;

6) Iwona Pawłowicz-Napieralska - członek Komisji.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa regulamin udzielania zamówień publicznych dla 
postępowań w sprawach zamówień, których wartość przekracza progi unijne, wprowadzony 
Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik nr 42/2018 z dnia 15 maja 2018 roku.

§ 4. Komisja powołana jest na czas przeprowadzenia Postępowania, o których mowa 
w § 1.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Yióletta Górczak-Mieloch

Sprawdzono pod względem 
formalno-prawnym


